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ERK YMM SİRKÜLER 

                               
 

Sirküler Tarih: 05.01.2020 

Sirküler No     : 2020.25 

 

 

Konu: Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:514) ile 

kuyumculuk, sarraflık ve mücevheratçılık gibi işlenmiş kıymetli 

maden ve kıymetli taş alım satımında bulunan mükelleflerin 

gerçekleştirmiş oldukları işlenmiş kıymetli maden ve kıymetli 

taşlar ile bunlardan mamul eşya satışlarında fatura düzenleme 

zorunluluklarında değişiklik yapılmıştır. 

 

Özet: 04/01/2020 tarih 30998 sayılı Resmi Gazete’ de 

yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:514) ile; 

 

Kuyumculuk, sarraflık ve mücevheratçılık gibi işlenmiş kıymetli 

maden ve kıymetli taş alım satım faaliyetinde bulunan 

mükelleflerin, altın, gümüş, platin, inci, elmas gibi kıymetli 

maden ve taşlar ile bunlardan üretilen eşya satışlarında,  fatura 

düzenleme mecburiyetine ilişkin haddin, işlemin gerçekleştiği 

yılda geçerli haddin (2020 yılı için 1.400 TL) 3 katı (2020 yılı 

için 4.200 TL) olarak uygulanması sağlanmak suretiyle, (ilgili 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğleri gereğince Kıymetli Maden 

Alım/Satım Belgesi düzenlenme zorunluluğu bulunan satışlar, 

213 sayılı Kanunun 232 nci maddesinin birinci fıkrasında 

belirtilenlere ve fatura düzenleme limiti altında kalmakla birlikte 

fatura isteyenlere yapılan satışlar hariç olmak üzere), bedeli 

işlemin gerçekleştiği yılda geçerli fatura düzenleme 

mecburiyetine ilişkin had ile bunun 3 katına tekabül eden tutar 

arasındaki satışlarda da ödeme kaydedici cihaz fişi 

düzenlenebilmesi imkânı getirilmiştir. 

 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 514) bu adresten 

ulaşmak mümkün bulunmaktadır. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali 

Müşavirlik Hizmetleri Ltd. Şti. 

 

Adres: Küçükbakkalköy Mah. 

Vedat Günyol Cad. Defne Sok. 

No:1 Flora Residence K:11 

D.141- 142 Ataşehir/İSTANBUL 

 

Tel        : 0.216.340 00 86 

Fax       : 0.216.340 00 87 

E-posta: info@erkymm.com  

 

www.erkymm.com  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu sirkülerde yer verilen 

açıklamalarımız, konuya ilişkin 

genel bilgiler içermektedir. 

Ayrıntılı açıklamalar için bu 

sirkülerde yer alan ilgili mevzuata 

veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar 

bulunmaktadır. 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/01/20200104-4.htm
mailto:info@erkymm.com
http://www.erkymm.com/
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Saygılarımızla. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  

Hizmetleri Ltd. Şti. 

Mehmet ERKAN 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı 

açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 


